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5 anledningar att satsa på Hydroscands
förebyggande underhåll

Ett slangbrott är ofta en kostsam historia, något som skulle kunna undvikas
helt med Hydroscands tjänst förebyggande underhåll. Hydroscands tjänst
förebyggande underhåll innebär att Hydroscands kunder kan känna sig trygga
med att deras drift av en verkstad, anläggning eller industri fungerar
optimalt, utan kostsamma, oplanerade driftstopp, olyckor och onödig
miljöpåverkan.

– Vet du att, när en gammal sliten hydraulslang går sönder är trycket enormt.
En fin trycksatt stråle, så kallad pinhole kan penetrera skinnet och ge
långvariga skador. En pinhole-stråle har en hastighet på ca 200m/s, vilket
motsvarar kulhastigheten från en pistol, säger André Broström,



konceptansvarig för Hydroscand SlangExpress i Sverige.

Hydroscand har lång erfarenhet av förebyggande underhållsarbete för kunder
med mindre lokala verkstäder till stora industrier. Hydroscands affärsidé att
alltid sätta sina kunders behov i fokus, gör att Hydroscands tjänst
förebyggande underhåll har rikstäckande kapacitet och geografisk täckning
där deras kunder finns.

Hydroscands underhållsarbete för verkstäder, åkeri och entreprenad

Hydroscand specifika underhållstjänst för verkstäder, så kallad
Verkstadsöversyn innebär att Hydroscands servicetekniker ser över samtliga
maskiner och verktyg som innefattar slangar och olika typer av kopplingar,
adaptrar eller ventiler. Efter en noggrann genomgång skapas ett tydligt
protokoll med tillhörande åtgärdsplan. Samtidigt upprättar Hydroscand en
offert, så att deras kunder redan från start ska veta exakt vad de olika
rekommenderade åtgärderna kostar. På så sätt kan Hydroscands kunder
känna sig trygga med att kostnader för underhållet snabbt kommer att
återbetala sig, när oplanerade driftstopp kan undvikas helt.

Hydroscands underhållsarbete på stora industrier

Hydroscands erfarna servicetekniker och arbetsledare tar sig an komplexa
problem och stora underhållsarbeten vid planerade driftstopp på industrier.
Förebyggande underhåll planeras alltid så att arbetet kan ske så tidseffektivt
som möjligt och alltid inom Hydroscands kunders tidsramar. Vid planering av
Hydroscands förebyggande underhåll, och för att effektivisera arbetet kan ett
flertal SlangExpress-servicebussar bokas in tillsammans med Hydroscands
mobila slangverkstäder, HoseOnSites.

Hydroscand rekommenderar en löpande översyn

Hydroscand rekommenderar en frekvens på löpande översyn som varierar
utifrån kunders behov. Till en början kan Hydroscands kunders vagn- eller
maskinpark vara i behov av tätare inspektioner, vilket sedan kan övergå till
en mer lågfrekvent löpande översyn. Hydroscand har kunder som de utför
underhållsarbeten åt en till tre gånger per år, och andra kunder har behov av
en veckovis översyn. Allt styrs utifrån Hydroscands kunders behov.

https://www.hydroscand.se/se_se/slangexpress-slangjour
https://www.hydroscand.se/tjanster/hoseonsite


Hydroscands mobila provtryckning

Hydroscand genomför provtryckning av slangar på upp till 35 bars tryck hos
kunder. En viktig åtgärd för att minska risken för såväl personskador,
maskinskador och negativ miljöpåverkan. Hydroscands provtryckning

Fem anledningar att satsa på Hydroscands förebyggande underhåll enligt
André Broström, konceptansvarig för Hydroscand SlangExpress i Sverige.

1.Säkerställa driften 
2. Förebygga oplanerade driftstopp
3. Spara tid och pengar
4. Undvika miljöfarliga utsläpp
5. Värna om personal och undvika olyckor

– Alla våra servicetekniker genomgår säkerhetsutbildningar för att arbeta på
hög höjd, heta arbeten, arbete vid väg, säkerhet hydraulik och SSG-
utbildningar. Det innebär att Hydroscands kunder kan känna sig trygga med
oss som leverantör och partner – att Hydroscand tar det ansvar som krävs
enligt svensk säkerhetsstandard, säger André

Läs mer om Hydroscands förebyggande underhåll här

Om Hydroscand

Familjeföretaget Hydroscand grundades i Stockholm 1969 och är idag
marknadsledande inom slang och ledningskomponenter i Skandinavien.

Globalt finns vi representerade med verksamhet i över 20 länder och erbjuder
lösningar och tjänster för slangar, kopplingar och relaterade produkter.

I Sverige har Hydroscand över 75 slangservicebutiker och en rikstäckande
mobil slangservice, känt under varumärket SlangExpress. Vi har 517 anställda
och en omsättning på 1,48 miljarder kronor (2022).

Vi har som målsättning att alltid finnas närmast kunden med erfaren
personal, ett komplett sortiment och innovativa tjänster.

https://www.hydroscand.se/se_se/tjanster/provtryckning
https://www.hydroscand.se/se_se/tjanster/forebyggande-underhall
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